TRANSCRIPTION

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Roysa de Verdon’ salutem in domino. Licet fidelis seruus 7 prudens talentum sibi traditum reddere debeat cum usuris ego tamen [? ancil]/la
 domini fragilis 7 multum inbecillis partem saltim talenti mihi desuper commissi ad pedes domini cupiens collocari pro salute anime mee, parentum, antecessorum et successorum meorum construxi mona/sterium in honore Sancte trinitatis de la Gracedeu apud Beleton’ in fundo meo proprio ut Sanctimoniales ordinis Sancti Augustini assensu 7 uoluntate uenerabilis patris Roberti dei gracia Lincoln’ episcopi / ibidem perpetuo sub regulari disciplina famulentur altissimo. Proptera deo 7 eidem Ecclesie Sancte trinitatis 7 monialibus ibidem commorantibus 7 deo seruientibus 7 imperptuum seruituris, dedi concessi 7 et hac / presenti Carta mea confirmaui totum manerium meum de Beleton’ cum aduocacione Ecclesie eiusdem uille 7 omnibus aliis suis pertinentiis 7 libertatibus quas Ego 7 antecessores mei unquam in / dicto manerio habere consueuimus. Tenendum 7 habendum de me 7 heredibus meis in puram 7 perpetuam elemosinam libere quiete integre 7 pacifice in dominicis vilenagiis pratis / pascuis boscis parcho viuario molendinis homagiis redditibus Seruiciis Sequelis libertatibus 7 omnibus aliis ad dictum manerium pertinentibus absque omni exactione seruicio 7 / demanda seculari. Ego uero Roysa 7 heredes mei prenominatas moniales de regali seruicio quod ad dictum manerium pertinet 7 de forinseco 7 omni taylagio uersus omnes gentes / imperptuum acquietabimus. Predictum etiam manerium cum omnibus suis superdictis pertinentiis eisdem monialibus in predicta Ecclesia deo famulantibus imperpetuum warantizabimus. Item dedi con/cessi 7 hac presenti carta mea confirmaui dictis monialibus totam terram quam accepi in escambium a thoma de Leys cum mesuagio bosco prato 7 omnibus aliis dicte terre pertinentibus. Et de/di eisdem duas landas cum pertinentiis quas Ricardus 7 Willelmus de Leys tenuerunt. Insuper dedi eisdem monialibus quatuor uirgatas terre in threngiston’ 7 duas virgatas terre in Osgodtorp’ cum / omnibus pertinentiis suis quas habui de dono Willelmi de Wasteneye 7 totum assartum et Alnetum 7 terram cum pertinentiis que uocantur La’car 7 blakecar que habui de dono ipsius Willelmi / 7 duas bouatas terre in Osgodtorp’ cum omnibus pertinentiis suis quas habui de dono Willelmi de Scrdelave 7 totum boscum cum pertinentiis quem habui de dono Willelmi de threngiston’ 7 unam / peciam terre quam accepi in escambium ab eodem Willelmo de threngiston’ ad quoddam stagnum perficiendum. Que terra iacet inter boscum qui uocatur osgodeshaue 7 riuulum illum qui uocatur Wytebroc / ex parte australi dicti cenobii. habens in longitudine uiginti perticas ad mensuram decem 7 octo pedum 7 in latitudine in capite stagni undecim perticas 7 in medio dicte terre nouem / perticas 7 ex parte australi in cauda dicti stagni tres perticas. Preterea dedi dictis dominabus totam terram quam emi a Willelmo de Aiou que iacet inter uiam descendentem de quarario uersus Beleton’ 7 Wyte/broc ex parte occidentali dicti cenobii cum omnibus pertinentiis suis. Preterea dedi concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui prefatis monialibus totam terram meam de kyrkebi. de euedon’. leytorp’. Ousthorp’. / ueteris Lafford. Hale. ywardebi. tam in dominico quam in seruitio cum omnibus pertinentiis suis 7 homagia 7 seruicia drogonis le Breton’. Roberti filii Willelmi de kyrkebi. Johannis de hale. Hugonis de / Sancto vedasto 7 Alexandri de Lafford’ clerici de tenementis que prefati drogo. Robertus. Johannes. <Hugo> et Alexander tenuerunt de me in ywardebi. kyrkebi. Hale. <euedon’> 7 Lafford’. Preterea dedi prefatis monialibus / Johannem filium Botildis. Radulfum de Marham. Henricum le hoppar’, Andream filium Gileberti. Willelmum filium Coupman. Toraldum Fox. Matildam uiduam. Willelmum berchar’. Margeriam croc. Willelmum dust. Galfridum brasor. / Gilebertum prepositum de kyrkebi. Walterum gaugi. Isabellam uiduam de euedon’. Gilebertum ad capud uille de euedon’. Willelmum filium Radulfi de Ousthorp’. Johannem filium Gileberti de Bakinton. Johannem filium Gerardi de / leythorp’. Andream gurdecak’ de eadem uilla. Alexandram filium Willelmi. Willelmum filium leych’. Alanum prepositum de leythorp’. 7 Emmam uiduam de ueteri Lafford’. Alanum Rose. Agnetam uiduam. Dodus vi/duam. Gerardum [filium] baldewini. Johannem filium gunnild’. Radulfum filium Willelmi. quenild’. Matildam uiduam de kyrkebi. Matildam de Lafford’ natiuos meos cum omnibus terris quas tenuerunt in predictis uillis / et cum omnibus catallis 7 sequelis eorumdem. Preterea dedi prefatis monialibus totam terram meam de Lymberg’ tam in dominico quam in seruicio cum omnibus pertinentiis suis 7 homagia 7 seruicia Stephani de ma/risco. Walteri Lauerc. Willelmi Lenois. Alexandri Sarespere. Ricardi Lenoil. [presumably in error for ‘Lenois’] Roberti coc. Ricardi filii Rogeri. Ricardi filii Gileberti. Radulfi filii Willelmi. Radulfi filii Ricardi. Roberti filii yuonis. Syrith filie Walteri. Insuper dedi / prefatis monialibus Robertum bihintegard’. Ricardum filium thome. Willelmum filium Ade. Willelmum bihintegard’. Willelmum de monte. Hymain. Gilebertum filium milde. Robertum filium yuonis. Hamelin filium Helene. Radulfum filium / Walteri. Iocelin’ filium yuonis. Rogerum de fonte. Willelmum filium Lede. Walterum filium Andree. Willelmum filium Petri. Walterum de keilesay. Ricardum filium Hamelin. Iocelin filium eluiue. Robertum filium milde. Gode del gren’. Willelmum / de la gren’. Fulgerum de la gren’. Ricardum filium Petri. Robertum Sounif. Willelmum filium Rogerii. omnes natiuos meos cum omnibus terris quas tenuerunt in predicta uilla et cum omnibus catallis 7 sequelis eorumdem. / Tenenda 7 habenda predictis monialibus imperpetuum. Libere. quiete. pacifice. 7 integre absque aliquo retenemento cum omnibus pertinentiis libertatibus 7 eisiamentis ubique in liberam. puram. / 7 perpetuam elemosinam. Ita quod nec mihi nec heredibus meis nec alicui alii aliquod seruicium seculare inde faciant imperpetuum. Et ego Roysa 7 heredes mei omnia predicta tenementa tam in dominicis / quam in seruiciis 7 omnia alia premissa tamquam liberam. puram. 7 perpetuam elemosinam nostram warantizabimus 7 de omni forinseco 7 taylagio generali uel particulari 7 a quocumque facto / defendemus 7 aquietabimus contra omnes gentes imperpetuum. Ut autem omnia premissa perpetuam optineant firmitatem presentem cartam Sigilli mei appositione roboraui in presentia predicti / domini episcopi qui ad instantiam meam in premissorum testimonium Sigillum suum presenti carte duxit apponendum. Hiis testis domino Ricardo de Harecurt. domino Henrico de Audideleye. domino Radulfo / Basset. domino Ernaldo de Bosco. domino Galfrido de Greseleye. domino Radulfo de Normaneuile. Rogero Le poer. Yuone paunton’. Ricardo de Wodenton’. Ada de Neuport. Rogero de Somer/uill’. Et Multis Aliis.
TRANSLATION